2021年 6月15日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長   田 村 隆 盛

  （コード番号：3814 東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問合わせ先 上席執行役員 IR・広報室室長   菊 本 健 司

電 話番 号 ０８３６－３９－５１５１

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、株主様の優待券ご利用機会の確保を目的として、

2020 年 12 月にお送りいたしました「ナチュラルグリーンパークホテル 宿泊ご優待券」の有効期限を、

以下の通り延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となる「株主ご優待券」

2021年 9月30日を有効期限とする「ナチュラルグリーンパークホテル 宿泊ご優待券」

（2020年9月末権利確定株主様対象）

２．有効期限

変更前 変更後

2021年 9月 30日 2021年 11月 30日

券面記載の有効期限を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期限を記載した株主優待券と

の交換はいたしません。

以上